
Dovolená
pro seniory 55+
POBYTOVÝ BALÍČEK PRO JEDNU OSOBU

Zveme vás na příjemně klidné a krásné místo – do Letoviska Studánka, kde se o vás s radostí 
komplexně postaráme. Zažijete výjimečný pobyt v luxusním hotelu, který nabízí řadu doplňkových 
služeb. Budete rozmazlováni delikátní kuchyní a hlubokým odpočinkem v hotelovém wellness, 
který můžete následně doplňovat lehkými procházkami po zajímavém okolí.

HOTEL STUDÁNKA****
Letovisko Studánka 505, 516 01
Rychnov nad Kněžnou

+420 494 389 200
recepce@hotelstudanka.cz
hotelstudanka.cz

� Přivítání na pokoji malým překvapením
� 2 × Ubytování ve dvoulůžkovém pokoji**** s vlastním příslušenstvím,       
   TV/SAT, Wi-Fi, telefonem a minibarem
� 2 × Polopenze - snídaně a večeře
� Volný vstup do hotelového relaxačního bazénového centra
� Relaxační bazén s protiproudem a masážním lehátkem, 
   chrlič vody s vodotryskem 27 °C
� Vířivá vana pro 6 osob - hydro masážní trysky, osvětlení, teplota 35 °C
� Kneippův chodník – masáž chodidel ve střídavě teplé a studené vodě
� 1 × 20 minut Revmatická koupel v hydromasážní perličkové vaně
   (při zdravotním omezení lze vyměnit za perličkovou koupel nohou)
� 1 × 20 minut klasická relaxační masáž - záda
� 1 × 30 minut - odpočívárna s vyhřívaným lehátkem a relaxační hudbou – 
   v čase dle domluvy na místě

� Pitný režim během procedur
� Župan k zapůjčení po celou dobu pobytu
� Relaxace ve fun and food zoně za Vilou
� Parkování v letovisku Studánka ZDARMA
� Zapůjčení lehátek na helioterapii ZDARMA
� Bezbariérový přístup v celém areálu  
   letoviska Studánka

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT DALŠÍ SLUŽBY

POKOJ STANDARD
po–čt 5 290 Kč 
pá–ne 5 860 Kč

POKOJ SUPERIOR
Příplatek 150 Kč/noc

CENÍK

10 % sleva na samostatné wellness procedury a volnočasové aktivity 
(půjčovné kola, koloběžky, minigolf, hřiště petanque, kulečník, badminton,
líný tenis) při objednávce před příjezdem na hotel.

%


